
Resultado CLUB Jugadores  HCP R Licencia

Resul. equipo PEREZ GAVILAN, JAVIER 25,0 33 AM75972544
RYCOTT, DAVID +0,1 30 AM09922004

MENA GALIANO, DIEGO 9,6 29 AM51356831

PITALUA VAZQUEZ, DAVID 7,4 29 AM00944067

CLAS. EQUIPO RIOS CAÑADAS, FERNANDO J. 26,0 28 AM00506514
HOWARD CREASY, PETER 16,5 27 AM09604945

LACUESTA ORTIGOSA, ALBERTO 7,9 24 VB08234027

Resul. equipo PAREDES FERNANDEZ, DOMINGO 13,9 29 AM85361135

GUTIERREZ ARIÑO, JOSE 21,9 28 CM81292626

KORTABARRIA VELEZ, RAFAEL 12,5 27 AM85701622

VAZQUEZ MONTERO, CARLOS 2,8 22 AME7808286

CLAS. EQUIPO GEMAR LIROLA, GUILLERMO 11,5 20 AM75090674

RODRIGUEZ GUTIERREZ, FAUSTINO 18,2 19 AM85616765

Resul. equipo GARCIA MARIN, FRANCISCO JAVIER 5,5 31 AM62351188

GUTIERREZ SANCHEZ, MANUEL 16,6 31 AM62958960

MARTIN MENDOZA, MANUEL 4,8 30 AM23053805

MUÑOZ EGEA, ALFONSO 18,1 30 AM62900827

CLAS. EQUIPO DE LA O LOPEZ, MANUEL 10,3 26 AM62250092

GIMENEZ DE LA FUENTE, M.CONCEPCION 19,3 21 AM62109536

Resul. equipo RUIZ MUÑOZ, CARLOS 5,2 38 CM11509423

PEREZ DE SEONE ALVAREZ DE TOLEDO, ISABEL11,1 35 CM11146812

ARANZADI ELEJABEITIA, IGNACIO 2,7 32 CM11392354

IGLESIAS RICO, DAVID 20,5 28 CM00916397

CLAS. EQUIPO CASTRO PASCUAL, CARLOS 21,0 26 CM12504687

FUENTES SANCHEZ, FELIX 15,2 25 CM11944381
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MIJAS GOLF - LOS LAGOS

26/11/2022



Resultado CLUB Jugadores  HCP R Licencia

Resul. equipo ALONSO MARTIN, JORGE 1,9 28 7744691914

MARTI-CUBAS PALENCI, CRISTINA 29,5 28 7759424299

ROSA GARCIA, ANGEL 8,4 27 CM00255313

RODRIGUEZ ESTACIO, FERNANDO 24,3 26 AM00600706

CLAS. EQUIPO BURDIEL HUERGAS, ELIAS 14,3 24 7735757248

IGLESIAS MORENO, ANGEL LUIS 14,2 22 7706324104

Resul. equipo GOMEZ TINOCO, JESUS 8,7 31 AMC3814621

HUERTAS MACIAS, FRANCISCO 22,1 29 AM18897404

BERENJENO ORELLANA, JOSE CARLOS 13,7 28 AM22281532

PEREZ CUAJARES, MANUEL 20,2 27 AM00351232

CLAS. EQUIPO NAVARRO, ALAIN 11,8 24 AM18352047

GODOY MONZON, DANIEL 18,0 22 AMC3050247

Resul. equipo ALVAREZ PEREZ, JOSE 3,1 31 0202815039

SERRES GONZALEZ DE LINARES, FERNANDO 6,5 29 0202801462

CARREÑO BAJON, SUSANA 20,5 29 0202034318

MARTINEZ GUTIERREZ, JUAN PABLO 11,6 23 0201765782

CLAS. EQUIPO PASTOR FERNANDEZ, JUAN 21,1 21 0201767087

ROJO SEMPAU, ALFONSO 12,5 16 0202365325

PORRAS MACICIOR, PABLO 22,8 0 CM05957646

Resul. equipo LAVIN MONTERO, ALICIA MARIA 23,0 34 1101127658

QUINTANA DE LA SIERRA, TERESA 28,3 33 1100414850

PORTILLA QUINTANA, ASER 2,9 30 1101755133

DIAZ ALONSO, JAVIER 13,9 24 1101965643

CLAS. EQUIPO MARTINEZ DE LAFUENTE, FERNANDO 5,3 20 1101060951

GOMEZ MARTIN, FRANCISCO C. 28,0 18 AM83943207
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DRIVE MÁS LARGO (HOYO 15)
MIGUEL PÉREZ CRUZ

BOLA MÁS CERCA (HOYO 2)

JOSÉ CARLOS BERENJENO

BOLA MÁS CERCA (HOYO 8)

JOSÉ ALVAREZ PÉREZ

BOLA MÁS CERCA (HOYO 11)

ISABEL PÉREZ DE SEOANE

BOLA MÁS CERCA (HOYO 16)

CARLOS RUÍZ MUÑOZ

FINAL CLUB SERIES
MIJAS GOLF - LOS LAGOS

26/11/2022

PREMIOS ESPECIALES



26/11/2022 Mijas Golf Internacional

2022-050 FINAL CLUB SERIES 2022

CLASIFICACIÓN

FINAL CLUB SERIES - 1ª CAT. (0 - 15,0)

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

3833SeniorCM115094236RUIZ MUÑOZ, CARLOS1

3524SeniorCM1114681212PEREZ DE SEONE ALVAREZ DE 

TOLEDO, ISABEL

2

3229SeniorCM113923543ARANZADI ELEJABEITIA, 

IGNACIO

3

3127Mayor02028150394ALVAREZ PEREZ, JOSE4

3125SeniorAM623511886GARCIA MARIN, FRANCISCO 

JAVIER

5

3122MayorAMC38146219GOMEZ TINOCO, JESUS6

3030SeniorAM099220040RYCOTT, DAVID7

3027Mayor11017551333PORTILLA QUINTANA, ASER8

3025MayorAM230538055MARTIN MENDOZA, MANUEL9

2923Senior02028014627SERRES GONZALEZ DE LINARES, 

FERNANDO

10

2922MayorAM009440678PITALUA VAZQUEZ, DAVID11

2919SeniorAM5135683110MENA GALIANO, DIEGO12

2915SeniorAM8536113515PAREDES FERNANDEZ, 

DOMINGO

13

2826Mayor77446919142ALONSO MARTIN, JORGE14

2817SeniorAM2228153215BERENJENO ORELLANA, JOSE 

CARLOS

15

2720SeniorCME42553139ROSA GARCIA, ANGEL16

2716SeniorAM8570162213KORTABARRIA VELEZ, RABAEL17

2617SeniorAM6225009211DE LA O LOPEZ, MANUEL18

2415SeniorVB082340279LACUESTA ORTIGOSA, 

ALBERTO

19

2415SeniorAM1835204713NAVARRO, ALAIN20

2410Senior773575724815BURDIEL HUERGAS, ELIAS21

2414Mayor110196564315DIAZ ALONSO, JAVIER22

2314Senior020176578212MARTINEZ GUTIERREZ, JUAN 

PABLO

23

2219MayorAME78082863VAZQUEZ MONTERO, CARLOS24

2212Senior770632410415IGLESIAS MORENO, ANGEL LUIS25

2017Senior11010609516MARTINEZ DE LAFUENTE, 

FERNANDO

26

2012MayorAM7509067412GEMAR LIROLA, GUILLERMO27

168Senior020236532513ROJO SEMPAU, ALFONSO28

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/46749

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



26/11/2022 Mijas Golf Internacional

2022-050 FINAL CLUB SERIES 2022

CLASIFICACIÓN

FINAL CLUB SERIES - 2ª CAT. (15,1 - 36,4)

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

3413Senior110112765824LAVIN MONTERO, ALICIA 

MARIA

1

3311SeniorAM7597254426PEREZ GAVILAN, JAVIER2

337Mayor110041485030QUINTANA DE LA SIERRA, 

TERESA

3

3114MayorAM6295896018GUTIERREZ SANCHEZ, MANUEL4

3014MayorAM6290082719MUÑOZ EGEA, ALFONSO5

2911Senior020203431822CARREÑO BAJON, SUSANA6

2912MayorAM1889740423HUERTAS MACIAS, FRANCISCO7

2811SeniorCM0091639722IGLESIAS RICO, DAVID8

289SeniorCM8129262623GUTIERREZ ARIÑO, JOSE9

288SeniorAM0050651426RIOS CAÑADAS, FERNANDO 

JESUS

10

288Senior775942429931MARTI-CUBAS PALENCI, 

CRISTINA

11

2713SeniorAM0960494517HOWARD CREASY, PETER12

2710SeniorAM0035123221PEREZ CUAJARES, MANUEL13

269SeniorCM1250468722CASTRO PASCUAL, CARLOS14

269SeniorAM0060070626RODRIGUEZ ESTACIO, 

FERNANDO

15

2514SeniorCM1194438116FUENTES SANCHEZ, FELIX16

2210SeniorAMC305024719GODOY MONZON, DANIEL17

217SeniorAM6210953620GIMENEZ DE LA FUENTE, 

M.CONCEPCION

18

219Mayor020176708722PASTOR FERNANDEZ, JUAN19

196SeniorAM8561676519RODRIGUEZ GUTIERREZ, 

FAUSTINO

20

184MayorAM8394320728GOMEZ MARTIN, FRANCISCO 

CAYETANO

21

RetRetMayorCM0595764624PORRAS MACICIOR, PABLO

2golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/46749

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



26/11/2022 Mijas Golf Internacional

2022-050 FINAL CLUB SERIES 2022

CLASIFICACIÓN

FINAL CLUB SERIES - CLASIFICACION SCRATCH

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

3833SeniorCM115094236RUIZ MUÑOZ, CARLOS1

3030SeniorAM099220040RYCOTT, DAVID2

3229SeniorCM113923543ARANZADI ELEJABEITIA, 

IGNACIO

3

3127Mayor02028150394ALVAREZ PEREZ, JOSE4

3027Mayor11017551333PORTILLA QUINTANA, ASER5

2826Mayor77446919142ALONSO MARTIN, JORGE6

3125SeniorAM623511886GARCIA MARIN, FRANCISCO 

JAVIER

7

3025MayorAM230538055MARTIN MENDOZA, MANUEL8

3524SeniorCM1114681212PEREZ DE SEONE ALVAREZ DE 

TOLEDO, ISABEL

9

2923Senior02028014627SERRES GONZALEZ DE LINARES, 

FERNANDO

10

3122MayorAMC38146219GOMEZ TINOCO, JESUS11

2922MayorAM009440678PITALUA VAZQUEZ, DAVID12

2720SeniorCME42553139ROSA GARCIA, ANGEL13

2919SeniorAM5135683110MENA GALIANO, DIEGO14

2219MayorAME78082863VAZQUEZ MONTERO, CARLOS15

2817SeniorAM2228153215BERENJENO ORELLANA, JOSE 

CARLOS

16

2617SeniorAM6225009211DE LA O LOPEZ, MANUEL17

2017Senior11010609516MARTINEZ DE LAFUENTE, 

FERNANDO

18

2716SeniorAM8570162213KORTABARRIA VELEZ, RABAEL19

2915SeniorAM8536113515PAREDES FERNANDEZ, 

DOMINGO

20

2415SeniorAM1835204713NAVARRO, ALAIN21

2415SeniorVB082340279LACUESTA ORTIGOSA, 

ALBERTO

22

3014MayorAM6290082719MUÑOZ EGEA, ALFONSO23

3114MayorAM6295896018GUTIERREZ SANCHEZ, MANUEL24

2514SeniorCM1194438116FUENTES SANCHEZ, FELIX25

2414Mayor110196564315DIAZ ALONSO, JAVIER26

2314Senior020176578212MARTINEZ GUTIERREZ, JUAN 

PABLO

27

3413Senior110112765824LAVIN MONTERO, ALICIA 

MARIA

28

2713SeniorAM0960494517HOWARD CREASY, PETER29

2912MayorAM1889740423HUERTAS MACIAS, FRANCISCO30

2212Senior770632410415IGLESIAS MORENO, ANGEL LUIS31

2012MayorAM7509067412GEMAR LIROLA, GUILLERMO32

3311SeniorAM7597254426PEREZ GAVILAN, JAVIER33

2911Senior020203431822CARREÑO BAJON, SUSANA34

2811SeniorCM0091639722IGLESIAS RICO, DAVID35

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/46749

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



26/11/2022 Mijas Golf Internacional

2022-050 FINAL CLUB SERIES 2022

CLASIFICACIÓN

FINAL CLUB SERIES - CLASIFICACION SCRATCH

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

2710SeniorAM0035123221PEREZ CUAJARES, MANUEL36

2210SeniorAMC305024719GODOY MONZON, DANIEL37

2410Senior773575724815BURDIEL HUERGAS, ELIAS38

269SeniorAM0060070626RODRIGUEZ ESTACIO, 

FERNANDO

39

289SeniorCM8129262623GUTIERREZ ARIÑO, JOSE40

269SeniorCM1250468722CASTRO PASCUAL, CARLOS41

219Mayor020176708722PASTOR FERNANDEZ, JUAN42

288Senior775942429931MARTI-CUBAS PALENCI, 

CRISTINA

43

288SeniorAM0050651426RIOS CAÑADAS, FERNANDO 

JESUS

44

168Senior020236532513ROJO SEMPAU, ALFONSO45

337Mayor110041485030QUINTANA DE LA SIERRA, 

TERESA

46

217SeniorAM6210953620GIMENEZ DE LA FUENTE, 

M.CONCEPCION

47

196SeniorAM8561676519RODRIGUEZ GUTIERREZ, 

FAUSTINO

48

184MayorAM8394320728GOMEZ MARTIN, FRANCISCO 

CAYETANO

49

RetRetMayorCM0595764624PORRAS MACICIOR, PABLO

2golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/46749

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



26/11/2022 Mijas Golf Internacional

2022-051 INVITADOS CLUB SERIES 2022

CLASIFICACIÓN

CLASIFICACION INVITADOS

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

3727MayorAM4295839210MIRASOL MARTIN, IGNACIO1

3611MayorAM0698236628SANCHEZ DE PUERTA 

ALCANTARA, FRANCISCO

2

3423MayorAM6192201911PEREZ CRUZ, ALVARO3

3420Senior775941659215CARRASCO GOMEZ, JUAN 

ATANASIO

4

3413MayorAM6194339424ALCAZAR ZAMBRANO, JAVIER5

3322MayorCM0130490512MUÑOZ LOPEZ DELARRIZOSA, 

JORGE

6

328SeniorAM7561848127PINEL CORRALES, JOSE CARLOS7

3122SeniorAM6108801410DIAZ SAMADA, MANUEL8

3120MayorGC0302671412PEREZ- LABARTA ESPEJO, 

ANTONIO

9

3113SeniorAM7514621021DOMINGUEZ GARCES, MARIA 

JOSE

10

3111SeniorAM7514621123VALLEJO REQUENA, FRANCISCO 

J.

11

3021MayorAM6111225011PORRAS NEGRE, JUAN MANUEL12

3013SeniorAME231998019QUERO MARTIR, FRANCISCO 

ANGEL

13

3010MayorAM6126207826GARCIA MAGALLANES, ALVARO14

306SeniorAM7597255528SANCHEZ LOPEZ, AGUSTIN15

307SeniorAM8318210728DIAZ PINEDA, RAFAEL16

2922SeniorAM513510017GIL MACIAS, SALVADOR17

2916SeniorAM6160190915MARTIN MARTIN, JOSE MARIA18

2911SeniorAM0432147324SUKHWANI GANGARAM, SUNIL19

2911MayorAM7515097927PEREZ NUÑEZ, JAVIER20

2814SeniorAM7520638021RODRIGUEZ DE GASPAR DE 

GRACIA, ANGEL

21

289SeniorAM2388842624MUÑOZ AMAT, JOSE FRANCISCO22

2810SeniorAM8360529627NAVARRO MERINO, PEDRO JOSE23

2711SeniorAM6160353618RIO FELIZ DEL, JOSE LUIS24

2618SeniorAM0081242811GARCIA TOLEDO, PEDRO25

2610MayorXXXX45457925KRUISSEN, JOOST26

268MayorAM0698447228ERAZO RUIZ, RAFAEL27

2521MayorAM613550286PEREZ CRUZ, MIGUEL28

2512SeniorAMD260119015ANGULO VARONA, REGINO29

258SeniorAM0215887019PEREZ DE AVALA CONRADI, 

JOSE MARIA

30

245SeniorAM2393081128BARRANCO CARO, FRANCISCO31

2312SeniorAM6134560317SOLER GOMEZ, ANTONIO32

235SeniorAMB570111028MONTES CANTERO, JAVIER33

235SeniorCM0075929336CAUNEDO MORAN, MARTA 

MARIA

34

225SeniorAME235700827DOMINGUEZ GUZMAN, JUAN35

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/46750

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



26/11/2022 Mijas Golf Internacional

2022-051 INVITADOS CLUB SERIES 2022

CLASIFICACIÓN

CLASIFICACION INVITADOS

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

226MayorCM5239157528PORRAS CLAROS, JAVIER36

227MayorAM2298621928MONTILLA BUENO, ARTURO37

205SeniorGC0301321923ESPEJO BUENO, BLANCA38

206MayorAM5192410026RODRIGUEZ MONTERO, 

ALBERTO

39

202SeniorAM6005078528RUBIALES GIL, ISIDRO40

1915MayorAM611931698PORRAS NEGRE, JESUS 

SALVADOR

41

197SeniorCM8121493021MARQUINA COGOLLUDO, JESUS42

197MayorCM0130490422ESCRIVA DE ROMANI DE 

MIGUEL, SOFIA

43

187SeniorAM6109333220PORRAS GARCIA, JESUS S.44

184Mayor770696144928RUBIO GONZALEZ, MANUEL45

174SeniorAM0213387621GUTIERREZ-ALVIZ CONRADI, 

PABLO

46

147MayorAM1661815913ALMUNIA MARTIN, JULIO47

141SeniorAM1509310724PEREZ MERIDA, SALVADOR F.48

RetRetMayorAM7095982828CARDEÑA GOMEZ, MANUEL

2golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/46750

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion
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